
平成２７年１０月８日 

立志会 会員・オブザーバー各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

青年協議会「 立 志 会 」 

代表世話人   戸嶋 太一 

                                例会委員長   廣木 吾弦 

 

 

  

 

拝啓 秋冷の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回はエスぺランサ税理士法人 代表社員 藤本 周二先生にお越しいただき、「社

長の品格～社長がやるべきこと、やってはいけないこと～」をテーマにご講演いただきます。

社長や上司として気を付けなければならないことを様々な事例を交えつつわかりやすく教え

ていただきます。 

つきましては、大変貴重な機会ですので会員の皆様は奮ってご参加くださいますようお願い

申し上げます。 
 敬具 

記 

 

１．日  時  平成２７年１０月２３日（金）１８：３０～２１：００ 

         <講演> １８：３０～１９：３０ <懇親会> ２０：００～２１：３０ 

 

２．会  場  <講演会>「西鉄グランドホテル」２Ｆ「真珠の間」 

        <懇親会>「池田屋」（福岡市中央区大名 1-4-28 TEL：737-6911） 
 

３ テ ー マ  「社長の品格～社長がやるべきこと、やってはいけないこと～」（仮） 
 

４．講  師  エスぺランサ税理士法人 代表社員 藤本 周二 氏  氏  
 

５．会  費  会 員   ：無 料（懇親会費は５，０００円） 

        オブザーバー ：６，０００円（懇親会費含む） 
 

６．問い合わせ 事務局 二宮 裕一郎 TEL０９２－４５１－８５９３ 

 

【事務局：二宮 宛 】                   平成２７年  月   日 

立 志 会 １０ 月 例 会 出 欠 表 

・立志会１０月例会に  （  参加する  ・  参加しない ） 

・懇 親 会 に      （  参加する  ・  参加しない ） 

 

会社名          役職          氏名              

→恐れ入りますが、出欠のお返事を１０月２０日（火）迄にメール 

（E-mail：ninomiya@chukeikyo.com）又は FAX(451-9379)にてご回答下さい。 


